＜報道関係者／お問い合わせ先＞
大谷大学企画課【植垣・窪田・兵頭】

電話 075－411－8115  FAX 075－411－8149

報道関係者 各位

取材のお願い               2011 年 12 月 14 日

謹啓 平素は、本学の教育・研究活動に格別のご理解を賜り、厚くお礼申しあげます。
さて、大谷大学短期大学部 幼児教育保育科では、将来幼稚園教諭や保育士を目指す学生

による、「幼教フェスティバル」を開催いたします。「幼教フェスティバル」は、脚本から

演出・照明まで、すべて幼児教育保育科の学生が手がけており、楽器演奏、合唱、劇、ダ

ンスなど、学生が一丸となって２年間の学びの成果を発表します。
関係する幼稚園・保育園はもちろん、近隣の子どもたちや地域の方々も多くお招きし、

例年、学生と観客の皆様が、お互いに感動を分かち合えるイベントとなっております。

 つきましては、概要を下記の通りご案内させていただきますので、取材のご希望がござ

いましたら、企画課までご連絡ください。急なご案内となり恐縮ですが、どうぞよろしく

お願い申しあげます。

謹白

記

以 上

幼教フェスティバル 2011

2011/12/18（日）11:00～15:30

１．日  時  2011 年 12 月 18 日（日）11:00～15:30

２．会  場  大谷大学 講堂

３．内  容  舞台発表（オペレッタ／音楽／ダンス）

        作品展示（共同製作 ほか）

４．プログラム概要  別紙参照

５．お問い合わせ先  幼児教育保育科 一般研究室 【直通電話 075-411-8144】

６．参考 URL  http://www.otani.ac.jp/news/nab3mq000001nmq6.html

≪別紙プログラム≫

◆午前の部◆ 11:00～

 開会の言葉

 ののさまのうた

 オープニング（吹奏楽）

 発表

 １．オペレッタ「金のがちょう」           （２－Ｂ）

 ２．「それゆけ！ゆかいな中田ゼミ」          (中田ゼミ)

 ３．「体操戦隊トゥギャジャー」            (西村ゼミ)

◆午後の部◆ 13:30～

４．オペレッタ「ヤマタノオロチ」          （２－Ａ）

５．「みんなでうたおう！ジブリメドレー」       (大城ゼミ)

６.「どっちがどっち？」               (藤本ゼミ)

７．「Let’s むかしあそび」               (亀田ゼミ)

８．「ふくろうのそめものや」              (太田ゼミ)

 ９．「音楽の宅急便～Music delivery service～」    (岡村ゼミ)

 10．「藤田ゼミとあそぼ！」              (藤田ゼミ)

11．「Tommy MUSIC 主催 のど自慢コンテスト」       (冨岡ゼミ)

12.「よくばりディズニー～徳ゼミランドへようこそ～」 (徳岡ゼミ)

 エンディング（大合唱）

 閉会の言葉